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OODDPPOOWWIIEEDDZZII  NNAA  ZZAAPPYYTTAANNIIAA  
 

Dotyczy: znak sprawy:   RB.271.30.2024 - Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo- 
                  gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki OSP Pieniążkowice 
 

Pełnomocnik Zamawiającego tj. Miasto i Gmina Czarny Dunajec, prowadzający postępowanie jw., 
działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6, ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP)  udziela odpowiedzi na złożone wnioski/zapytania o 
wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) (numeracja zapytań oraz kolejność udzielania 
odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego): 
 

Zapytanie nr 1 
Prosimy o ujednolicenie załączników nr 1 i 3 w zakresie opisu pojazdu. W przedstawionych załącznikach 
pojawiają się sprzeczne informacje dotyczące m.in. układu skrytek, pojemności zbiornika wody czy wydajności 
autopompy. 
 

Odpowiedź zamawiającego: 
Zamawiający w załączeniu przekazuje zaktualizowane i ujednolicone załączniki nr 1 i 3 do SWZ. 
 

Zapytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści, by szkolenie z obsługi pojazdu odbyło się w siedzibie Wykonawcy w dniu odbioru. 
 

Odpowiedź zamawiającego: 
Tak. 
 

Zapytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego 
poziomu, tj. 

a) 5% wartości brutto przedmiotu umowy w przypadku odstąpienia od umowy?  
b) 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie pojazdu i usunięciu wad i 

usterek stwierdzonych w okresie gwarancji i protokole odbioru? 
 

Odpowiedź zamawiającego: 
Nie. 
 

Zapytanie nr 4 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia samochodu zastępczego w przypadku naprawy gwarancyjnej 
trwającej dłużej niż 7 dni? 
 

Odpowiedź zamawiającego: 
Nie 
 

Zapytanie nr 5 
W celu uniknięcia niejasności, prosimy o potwierdzenie zapisów wzoru umowy, że przedłużeniu gwarancji o 
czas niesprawności (usuwania usterki) podlega tylko ten element, który był uszkodzony, a nie kompletny pojazd.  
Odpowiedź zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza iż przedłużeniu gwarancji o czas niesprawności (usuwania usterki) podlega tylko ten 
element, który był uszkodzony, a nie kompletny pojazd. 

 
                                                                                                             Burmistrz Miasta i Gminy  Czarny Dunajec 

    Marcin Ratułowski 
(-) 

                                                                                                   (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 
opr. P.Z. 
 

Otrzymują: 
 

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania 
2. A/a  

 

W załączeniu: 
 

1. Zalacznik_01_Formularz ofertowy_2024-30_zaktualizowany.doc 
2. Zalacznik_03_Szczegolowy_opis_wymogow_2024-30_zaktualizowany.docx 
 

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl

